



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2020 - 04/08/2020 - Processo Nº 001981/2020

Vencedor	<b>AGNES COMERCIAL LTDA</b>
CNPJ	03.450.477/0001-67
Endereço	PADRAO AV. PAULINO MULLER, S/N - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP:
Contato	2733159766 paulaaraujo_64@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00024940	LIVRO ATA 100 FOLHAS livro ata 100 folhas TILIBRA	UN	20,00	6,6500	133,00
00028	00028	00021215	CANETA MARCA TEXTO AMARELA. caneta marca texto amarela - caixa c/ 12 MASTER	CX	10,00	10,8500	108,50
00029	00029	00025651	CANETA MARCA TEXTO LARANJA. caneta marca texto laranja - caixa c/ 12 MASTER	CX	10,00	10,8500	108,50
00030	00030	00025652	CANETA MARCA TEXTO VERDE. caneta marca texto verde - caixa c/ 12 MASTER	CX	10,00	10,8500	108,50
00032	00032	00025658	PASTA AZ LOMBO ESTREITO. pasta az lombo estreito cor verde FRAMA	UN	200,00	6,2500	1.250,00
00033	00033	00007126	PASTA AZ LOMBO LARGO pasta az lombo largo cor verde FRAMA	UN	200,00	6,2500	1.250,00
00047	00047	00024938	BORRACHA BRANCA N 40 borracha branca nº40 c/60 unidades PREM.	CX	3,00	6,2000	18,60
00048	00048	00000009	CAIXA PARA ARQUIVO caixa plastica de arquivo morto preta ALAPLAST	UN	300,00	2,7000	810,00
00050	00050	00000001	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL caneta esferografica azul COMPACTOR	UN	300,00	0,3300	99,00
00051	00051	00000166	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA caneta esferografica preta COMPACTOR	UN	50,00	0,3300	16,50
00052	00052	00000167	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA caneta esferografica vermelha COMPACTOR	UN	20,00	0,3300	6,60
00054	00054	00021615	PAPEL CARBONO DUPLA FACE AZUL papel carbono dupla face azul RADEX	UN	400,00	0,2700	108,00

**Total do Fornecedor: 4.017,20**



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2020 - 04/08/2020 - Processo Nº 001981/2020

Vencedor	<b>MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME</b>
CNPJ	27.353.640/0001-31
Endereço	AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato	0000000000 maximuscomercioemgeral@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00025688	COLCHETE N 5. colchete nº 5 caixa c/ 72 unidades BACCHI	CX	100,00	1,9900	199,00
00008	00008	00003420	COLCHETE N .10 colchete nº10 caixa c/ 72 unidades BACCHI	CX	25,00	4,4000	110,00
00012	00012	00021705	ENVELOPE NATURAL 24X34 envelope natural 24x34 c/ 100 unidades ROMITEC	PCT	4,00	15,9000	63,60
00015	00015	00025644	FITA ADESIVA 48MM X 50M. fita adesiva larga 48mm x50mm STAPLES	UN	300,00	2,0900	627,00
00049	00049	00023418	CALCULADORA 12 DIGITOS calculadora 12 digitos teclas grandes energia solar HOOPSON	UN	50,00	16,9000	845,00
00055	00055	00024955	PAPEL CARBONO 1 FACE AZUL. papel carbono 1 face azul CIS	UN	200,00	0,1800	36,00
00056	00056	00017895	PAPEL CARBONO 1 FACE PRETO papel carbono 1 face preto CIS	UN	200,00	0,1800	36,00
00063	00063	00014176	FRAGMENTADORA DE PAPEL fragmentadora elétrica de papel 7 folhas com cesto 127 v MULTILASER	UN	5,00	283,9000	1.419,50
00064	00064	00017893	PAPEL CARBONO DUPLA FACE PRETO papel carbono dupla face preto GRAMPLINE	UN	400,00	0,2500	100,00
00066	00066	00008401	BLOCO DE ANOTACOES blocos de anotações adesivado removivel com mínimo de 90 folhas no tamanho 38x50mm - pacote com 4 unidades 3M	UN	50,00	2,9900	149,50

**Total do Fornecedor: 3.585,60**



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2020 - 04/08/2020 - Processo Nº 001981/2020

Vencedor	<b>LINHARES INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA</b>
CNPJ	28.038.227/0001-45
Endereço	RUA RUA AUGUSTO CALMON, 117 - CENTRO - LINHARES - ES - CEP: 29040725
Contato	2730471133 li.linhares@outlook.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00004354	CLIPS N .3/0 clips nº3 niquelado 3/0 c/ 50 unidades BRW	CX	150,00	1,1300	169,50
00002	00002	00008181	CLIPS N .4/0 clips nº4 niquelado 4/0 c/ 50 unidades BRW	CX	100,00	1,1300	113,00
00004	00004	00011832	CLIPS N 8 clips nº8 niquelado 6/0 c/ 50 unidades BRW	CX	50,00	2,7000	135,00
00006	00006	00000005	COLA BRANCA 90G cola branca 90g PIRATININGA	UN	20,00	1,0500	21,00
00009	00009	00025690	COLCHETE N 12. colchete nº12 caixa c/ 72 unidades CHAPARRAU	CX	25,00	5,5500	138,75
00010	00010	00025720	COLCHETE N.15 colchete nº15 caixa c/ 72 unidades CHAPARRAU	CX	25,00	7,6000	190,00
00011	00011	00016819	CORRETIVO LIQUIDO 18ML corretivo liquido 18ml caixa c/ 12 FRAMA	CX	2,00	9,9000	19,80
00016	00016	00025645	FITA ADESIVA 12 X 40. fita adesiva estreita 12mm x 40mm EUROCEL	UN	50,00	0,6500	32,50
00022	00022	00025067	GRAMPO PARA GRAMPEADOR grampo para grampeador galvanizado 26/8 c/ 5000 BRW	CX	10,00	4,0000	40,00
00023	00023	00025067	GRAMPO PARA GRAMPEADOR grampo para grampeador galvanizado 23/6 c/ 5000 BRW	CX	10,00	9,8000	98,00
00025	00025	00025067	GRAMPO PARA GRAMPEADOR grampo para grampeador galvanizado 26/6 c/ 5000 BRW	CX	15,00	3,0000	45,00
00036	00036	00005525	PASTA TRANSPARENTE C/ ABA PLASTICA pasta transparente com elastico ALAPLAST	UN	200,00	1,1500	230,00
00038	00038	00023842	PINCEL pincel para quadro branco 2mm cor azul BRW	UN	20,00	1,6000	32,00

**Total do Fornecedor: 1.264,55**



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2020 - 04/08/2020 - Processo Nº 001981/2020

Vencedor	IRACEMA MIELKE 05618594773
CNPJ	26.845.336/0001-49
Endereço	AVENIDA CARLOS PALACIO, 104 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP:
Contato	2798330786 iracemamielkemei@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00003868	CLIPS N .6/0 clips nº6 niquelado 6/0 c/ 50 unidades FRAMA	CX	50,00	1,8700	93,50
00005	00005	00025687	COLA BASTAO. cola bastao pacote c/ 10 LEONORA	PCT	3,00	6,4500	19,35
00017	00017	00022659	CORRETIVO FITA corretivo fita LEONORA	UN	20,00	3,3500	67,00
00018	00018	00011399	FITA CREPE fita crepe ADELBRAS	UN	200,00	1,6100	322,00
00026	00026	00024953	LAPIS PRETO. lapis preto nº 2 caixa c/ 144 unidades PIRILAMPO	CX	1,00	28,0000	28,00
00037	00037	00025657	PERFURADOR DE PAPEL . perfurador de papel capacidade 8 folhas ADECK	UN	30,00	6,3800	191,40
00042	00042	00025655	PRENDEDOR DE PAPEL. prendedor de papel 51mm com 12 unidades MAPED	CX	10,00	13,7200	137,20
00043	00043	00025655	PRENDEDOR DE PAPEL. prendedor de papel 3/4 19mm com 12 unidades MAPED	CX	10,00	2,2100	22,10
00045	00045	00025070	UMEDECEDOR DE DEDO umedecedor de dedo caixa c/ 12 unidades CAVIA	CX	2,00	10,0700	20,14
00046	00046	00025590	BOBINA CALCULADORA. bobina p/ calculadoora 57x30mm caixa c/ 30 CADERPEL	CX	2,00	35,0000	70,00
00060	00060	00011894	PEN DRIVE pen drive capacidade mínima de 8 gb MULTILASER	UN	20,00	22,0000	440,00
00062	00062	00024331	QUADRO BRANCO 1.2 X 1.5 quadro branco com moldura de alumínio medindo 120 cm de altura x 150 cm de largura STALO	UN	2,00	129,0000	258,00
00065	00065	00023025	TELEFONE SEM FIO telefone sem fio com as seguintes especificações: frequencia mínima de 1.8 ghz; identificador de chamadas (dtmf/fsk); display iluminado; distância fora da base de no mínimo 50m (interno) até 300m (externo); duração da bateria com fone fora da base de até 10h em uso e 140h em stand-by; possuir modo viva-voz e rediscagem.o kit deverá conter os seguintes itens: 1 telefone sem fio; 1 base para recarregar e repouso; 1 fonte bivolt; 1 cabo telefônico e 1 manual do usuário. VTECH	UN	10,00	134,3700	1.343,70

**Total do Fornecedor: 3.012,39**



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000015/2020 - 04/08/2020 - Processo Nº 001981/2020

Vencedor	<b>HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI</b>
CNPJ	36.214.108/0001-24
Endereço	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 721 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 75520080
Contato	2733735014 humaita.distribuidora@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00025643	ENVELOPE COMUM. envelope comum 324x458 SCRITY	UN	100,00	0,2400	24,00
00014	00014	00021171	ESTILETE LARGO. estilete largo 18mm caixa c/ 12 JOCAR	CX	3,00	13,9000	41,70
00019	00019	00021915	PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO pincel para quadro branco 2mm cor preta BRW	UN	20,00	1,5400	30,80
00020	00020	00022676	GRAMPEADOR PEQUENO METALICO grampeador pequeno 24/6 -26/6 BRW	UN	30,00	7,6500	229,50
00021	00021	00025067	GRAMPO PARA GRAMPEADOR grampo para grampeador galvanizado 23/13 c/ 5000 BRW	CX	10,00	14,8000	148,00
00024	00024	00025067	GRAMPO PARA GRAMPEADOR grampo para grampeador galvanizado 23/8 c/ 5000 BRW	CX	10,00	11,4000	114,00
00031	00031	00025576	PAPEL SULFITE A4. papel sulfite a4 caixa c/ 10 resmas de 500 folhas ONE	CX	30,00	150,0000	4.500,00
00034	00034	00025692	PASTA CARTAO DUPLO. pasta cartao com elastico FRAMA	UN	500,00	1,1000	550,00
00035	00035	00016078	PASTA SUSPENSA CAIXA C/50 pasta suspensa caixa c/ 50 unidades FRAMA	CX	4,00	39,2800	157,12
00039	00039	00016964	PILHA ALCALINA PEQ AA pilha alcalina aa - com 16 unidades ELGIM	PCT	20,00	29,5000	590,00
00040	00040	00016963	PILHA ALCALINA PALITO AAA pilha alcalina aaa - com 16 unidades ELGIM	CAR	20,00	27,2800	545,60
00041	00041	00023497	PORTA CANETA porta caneta clips e lembretes WALEU	UN	20,00	6,8000	136,00
00044	00044	00000407	TESOURA - USO GERAL tesoura uso geral 21 cm inox BRW	UN	25,00	3,8000	95,00
00057	00057	00023032	DVD-R dvd-r ELGIM	UN	50,00	0,6000	30,00
00058	00058	00008401	BLOCO DE ANOTACOES bloco de anotações adesivado removível com mínimo de 90 folhas no tamanho 76mmx102mm BRW	UN	100,00	2,5000	250,00
00059	00059	00023842	PINCEL pincel para quadro branco 2mm vermelho BRW	UN	20,00	1,5500	31,00
00061	00061	00025693	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. apagador para quadro branco CARBRINK	UN	6,00	2,5800	15,48

Total do Fornecedor: 7.488,20

Total Geral: 19.367,94